
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Neklasifikovaní
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

StN

50
48
98
6
22
33
57
21
19
38
99
666
45
56
27
42
12
882
69
34
9
16
25
30
18
7
5

24
60
70
81
28
3
4
11
14
15
20
23
41

Name

Piotr Chelkowski
Janez Prosenik
Janusz Oskaldowicz
Bartek Wiczynski
Krzysztof Kubiš
Szkopek
Christian Weber
Zbigniew Jedrzejek
Marcin Trzewiczek
Marcin Fraszka
Dariusz Muszinsky
Luca Tommasini
Peter Duchyňa
Grzegorz Pogwizd
Szymon Strankowski
Zbynek Čech
Baranski
Nagy Zsolt
Adam
- 6410762 -
Milosz Rozycki
Cezary Chobot
Pasik  Grzegorz
Lukasz Zuber
Grzegorz Jakóbek
Piotr Tabor
Dariusz Tomaszewski

Marko  Jerman
Michal Chalupa
Marian Niesporek
David Latr
Bartlomiej Lewandowski
Artur Stawicki
Sebastian Sosna
Michal Šembera
Daniel Fortuna
Michal Peliszko
Pawel Górka
Radoslaw Prokupiuk
Tomasz Nieszporek

Nat. Make FMN Class

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

A
A
A
A
A
A
A

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

Best time

2:10.381
2:10.501
2:10.919
2:11.086
2:12.931
2:13.433
2:13.590
2:15.811
2:17.559
2:18.418
2:18.429
2:18.461
2:18.557
2:18.808
2:18.853
2:19.156
2:19.830
2:20.182
2:21.122
2:24.094
2:25.149
2:25.232
2:26.618
2:26.736
2:27.030
2:30.366
2:40.429

2:09.049

Diff

0.120

0.538

0.705

2.550

3.052

3.209

5.430

7.178

8.037

8.048

8.080

8.176

8.427

8.472

8.775

9.449

9.801

10.741

13.713

14.768

14.851

16.237

16.355

16.649

19.985

30.048

Gap

0.120

0.418

0.167

1.845

0.502

0.157

2.221

1.748

0.859

0.011

0.032

0.096

0.251

0.045

0.303

0.674

0.352

0.940

2.972

1.055

0.083

1.386

0.118

0.294

3.336

10.063

Kol

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5
6
6
6
6
6
6
6
5

4

1
2

Sorted on Best Lap time

Vytištěno: 20.4.2012 22:03:02

Hlavní časoměřič & vyhodnocení

Ředitel závodu

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Slovakia Ring

Grandys Duo
19.4.2012

Race A

Závod (6 Kol) - start v 13:47:23

Slovakia Ring V4 5,922 Km

19.4.2012 13:30
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Pos

DNF
DNF
DNF
DNF

StN

46
67
76
115

Name

Slawomir Maszczak
Vladimír Karban
Dalibor Kořízek
Beniamin Bednarski

Nat. Make FMN Class

A
A
A
B

Best time Diff Gap Kol

Sorted on Best Lap time
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